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CUADRO DE MANDO VIALIDAD INVERNAL  13/03/2024 10:40
Toda la red de carreteras:
COMUNIDAD PROVINCIA TIPO VIA CARRETERA TITULAR PKINI PKFIN SENTIDO LOCALIZACION EVENTO NIVEL DE VIALIDAD(ES)
METEOROLOGICO  SERVICIO
ANDALUCIA GRANADA OTRAS A-4025 Servicio Provincial de 0.0 7.3 AMBOS GUEJAR SIERRA NEVADA NEGRO INTRANSITABLE
Carreteras en Granada SENTIDOS
(Junta de Andalucia)
ARAGON HUESCA OTRAS A-135 Serv. Prov. Obras 7.0 9.5 AMBOS TORLA NEVADA AMARILLO PROHIBIDO CAMIONES
Publicas, Urb. y SENTIDOS Y ARTICULADOS
Transportes de Huesca
(DGA)
ARAGON HUESCA OTRAS A-136 Serv. Prov. Obras 26.9 26.9 AMBOS SALLENT DE NEVADA NEGRO CORTE TOTAL
Publicas, Urb. y SENTIDOS GALLEGO
Transportes de Huesca
(DGA)
ASTURIAS, ASTURIAS OTRAS DESCONOCIDA - 15.9 - AMBOS TEVERGA NEVADA ROJO PROHIBIDO CAMIONES
PRINCIPADO DE SENTIDOS Y ARTICULADOS,
PROHIBIDO
AUTOBUSES,
OBLIGATORIO
CADENAS O
NEUMATICOS DE
INVIERNO
ASTURIAS, ASTURIAS OTRAS N-630 Demarcacion de 86.0 86.0 AMBOS LENA NEVADA VERDE PAVIMENTO
PRINCIPADO DE Carreteras del Estado SENTIDOS DESLIZANTE,
en Asturias CARRETERA
NORMALIZADA
CANTABRIA CANTABRIA OTRAS CA-643 Direccién General de 8.0 13.91 AMBOS SAN ROQUE DE NEVADA NEGRO CORTE TOTAL
Carreteras Vias y SENTIDOS RIOMIERA
Obras de Cantabria
CANTABRIA CANTABRIA OTRAS DESCONOCIDA - 8.6 - AMBOS PORTILLO DE  CANTABRIA NEVADA NEGRO CORTE TOTAL
SENTIDOS LUNADA
CASTILLAY AVILA OTRAS AV-932 Servicio Territorial de 9.0 21.0 AMBOS SANTIAGO DEL NEVADA VERDE TRANSITABLE CON
LEON Fomento en Avila SENTIDOS COLLADO PRECAUCION
(Junta de Castilla y
Lebn)
CASTILLAY BURGOS OTRAS BU-572 Servicio Territorial de 8.1 - AMBOS PORTILLO DE = CANTABRIA NEVADA NEGRO CORTE TOTAL
LEON Fomento en Burgos SENTIDOS LUNADA
(Junta de Castilla 'y
Ledn)
CASTILLAY LEON OTRAS DESCONOCIDA - 26.26 - AMBOS BENUZA NEVADA VERDE TRANSITABLE CON
LEON SENTIDOS PRECAUCION
CASTILLAY LEON OTRAS LE-233 Svcio. Territ. Fomento 8.0 0.0 AMBOS BOCA DE NEVADA NEGRO CORTE TOTAL
LEON de la Junta de Castilla SENTIDOS HUERGANO

y Le6n en Ledn

Puede obtener informacion adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacién de Tréfico (http://nap.dgt.es).
C/ JOSEFA VALCARCEL, 44
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COMUNIDAD PROVINCIA TIPO VIA CARRETERA TITULAR PKINI PKFIN SENTIDO LOCALIZACION HACIA EVENTO NIVEL DE VIALIDAD(ES)
METEOROLOGICO SERVICIO
CASTILLAY LEON OTRAS LE-481 Svcio. Territ. Fomento 11.0 - AMBOS SAN EMILIANO NEVADA ROJO PROHIBIDO CAMIONES
LEON de la Junta de Castilla SENTIDOS Y ARTICULADOS,
y Leén en Ledn PROHIBIDO
AUTOBUSES,
OBLIGATORIO
CADENAS O
NEUMATICOS DE
INVIERNO
CASTILLAY LEON OTRAS LE-723 Svcio. Territ. Fomento 13.0 6.0 AMBOS BALBOA NEVADA AMARILLO PROHIBIDO CAMIONES
LEON de la Junta de Castilla SENTIDOS Y ARTICULADOS
y Le6n en Ledn
CASTILLAY SALAMANCA OTRAS DSA-191 Excma. Diputacion 7.2 10.6 AMBOS CANDELARIO HIELO NEGRO CORTE TOTAL
LEON Provincial de SENTIDOS
Salamanca
CASTILLAY SALAMANCA OTRAS SA-203 Svcio.Territ. Fomento 8.28 12.0 AMBOS MONSAGRO AMBOS NEVADA NEGRO CORTE TOTAL
LEON de la Junta de Castilla SENTIDOS SENTIDOS
y Leén en Salamanca
CATALUNA LLEIDA OTRAS N-230 Unidad de Carreteras 131.0 163.0 AMBOS VILALLER NEVADA AMARILLO PROHIBIDO CAMIONES
del Estado en Lleida SENTIDOS Y ARTICULADOS
GALICIA OURENSE OTRAS OU-0704 Excma. Diputacion 2.0 6.8 CRECIENTE DE POBRA DE NEVADA VERDE TRANSITABLE CON
Provincial de Orense LA . TRIVES (A) PRECAUCION
KILOMETRACION
GALICIA OURENSE OTRAS OU-122 Servizo Provincial de 21.5 - AMBOS CARBALLEDA DE NEVADA VERDE TRANSITABLE CON
Estradas de Ourense SENTIDOS VALDEORRAS PRECAUCION
(Xunta de Galicia)
NAVARRA, NAVARRA OTRAS NA-137 Dpto. Obras 47.0 59.19 AMBOS ISABA/IZABA NEVADA ROJO CORTE TOTAL
COMUNIDAD Publ., Transportes y SENTIDOS
FORAL DE Comunic. del Gob. de
Navarra
NAVARRA, NAVARRA OTRAS NA-2012 Dpto. Obras 7.0 22.52 AMBOS OCHAGAVIA/OTS NEVADA ROJO CORTE TOTAL
COMUNIDAD Publ., Transportes y SENTIDOS AGABIA
FORAL DE Comunic. del Gob. de

Navarra

Puede obtener informacion adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacién de Tréfico (http://nap.dgt.es).
C/ JOSEFA VALCARCEL, 44
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Kilémetros afectados en toda la red de carreteras:

ESTADO DE LAS CARRETERAS (PUERTO DE MONTARNA INCL.)

CARRETERA VERDE AMARILLO ROJO NEGRO
AUTOPISTAS / AUTOVIAS 0,0 0,0 0,0 0,0
OTRAS 16,8 41,5 27,7 28,3
TOTAL ESPANA 16,8 41,5 27,7 28,3

Puede obtener informacion adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacién de Tréfico (http://nap.dgt.es).
C/ JOSEFA VALCARCEL, 44
28071 MADRID
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Distribucién provincial de los km afectados en toda la red de carreteras:

ESTADO DE LAS CARRETERAS (PUERTOS DE MONTARNA INCL.)

PROVINCIA/CGT
CORUNA, A
LUGO
OURENSE
PONTEVEDRA
TOTAL CGT NOROESTE
ASTURIAS
CANTABRIA
LEON

PALENCIA
BURGOS

SORIA

ZAMORA
SEGOVIA
SALAMANCA
AVILA
VALLADOLID
TOTAL CGT NORTE
NAVARRA
RIOJA, LA
HUESCA
TERUEL
ZARAGOZA

TOTAL CGT PIRINEOS - VALLE DEL
EBRO

MURCIA
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
ALICANTE/ALACANT
ALBACETE

TOTAL CGT LEVANTE
MADRID
GUADALAJARA

VERDE
0,0
0,0
4,8
0,0
4,8
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
12,0
0,0
12,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

AMARILLO
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
7,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
7,0
0,0
0,0
2,5
0,0
0,0
25

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

ROJO
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
27,7
0,0
0,0
0,0
0,0
27,7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

NEGRO
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
5,9
8,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
7,1
0,0
0,0
21,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

PUERTOS DE MONTARNA
PROVINCIA/CGT
CORUNA, A

LUGO

OURENSE
PONTEVEDRA
TOTAL CGT NOROESTE
ASTURIAS
CANTABRIA

LEON

PALENCIA
BURGOS

SORIA

ZAMORA

SEGOVIA
SALAMANCA

AVILA

VALLADOLID
TOTAL CGT NORTE
NAVARRA

RIOJA, LA

HUESCA

TERUEL
ZARAGOZA

TOTAL CGT PIRINEOS - VALLE DEL
EBRO

MURCIA
CASTELLON/CASTELLO
VALENCIA/VALENCIA
ALICANTE/ALACANT
ALBACETE

TOTAL CGT LEVANTE
MADRID
GUADALAJARA

VERDE
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

AMARILLO
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

-
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ROJO
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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NEGRO
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Puede obtener informacion adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacién de Tréfico (http://nap.dgt.es).
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CUENCA
TOLEDO

CIUDAD REAL
CACERES

BADAJOZ

TOTAL CGT CENTRO
SEVILLA

CORDOBA

HUELVA

CADIZ

TOTAL CGT SUROESTE
MALAGA

JAEN

GRANADA

ALMERIA

TOTAL CGT SURESTE
BALEARS, ILLES
TOTAL CGT BALEARES
SANTA CRUZ DE TENERIFE
PALMAS, LAS

TOTAL CANARIAS
BARCELONA

GIRONA

LLEIDA

TARRAGONA

TOTAL CATALUNA
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

TOTAL PAIS VASCO
TOTAL ESPANA

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
16,8

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
32,0
0,0
32,0
0,0
0,0
0,0
0,0
41,5

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
21,7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
7,3
0,0
7,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
28,3

CUENCA
TOLEDO

CIUDAD REAL
CACERES

BADAJOZ

TOTAL CGT CENTRO
SEVILLA

CORDOBA

HUELVA

CADIZ

TOTAL CGT SUROESTE
MALAGA

JAEN

GRANADA

ALMERIA

TOTAL CGT SURESTE
BALEARS, ILLES
TOTAL CGT BALEARES
SANTA CRUZ DE TENERIFE
PALMAS, LAS

TOTAL CANARIAS
BARCELONA

GIRONA

LLEIDA

TARRAGONA

TOTAL CATALUNA
ARABA/ALAVA
GIPUZKOA

BIZKAIA

TOTAL PAIS VASCO
TOTAL ESPANA

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

Puede obtener informacion adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacién de Tréfico (http://nap.dgt.es).
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Puede obtener informacién adicional relativa al estado de las carreteras a través del 011 o en el "Mapa de Tréafico" accesible a través del Punto de Acceso Nacional de Informacién de Trafico (http://nap.dgt.es).
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